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මාධ්‍ය නිවේදනය ~ PRESS RELEASE 

 

2021. 07. 06 දින පස්වරු 8.30 වන විට ව ාවිඩ්-19 ප්‍රතිශක්තති රණ 

වැඩ සටහවේ ප්‍රගතිය 

Progress of COVID-19 Immunization as of 8.30 pm on 06. 07. 2021 
 
 

දිනය 

Date 

ව ාවිෂීල්ඩඩ් 
Covishield  

සයිවනාෆාම් 
Sinopharm  

ස්ුට්නනික්ත - V   
Sputnik - V 

පළමු 
මාත්‍රාව 

First Dose 

වදවන 
මාත්‍රාව  

Second 
Dose 

පළමු 
මාත්‍රාව 

First Dose 

වදවන 
මාත්‍රාව  

Second 
Dose 

පළමු 
මාත්‍රාව  

First Dose 

වදවන 
මාත්‍රාව  

Second 
Dose 

January-2021 59426      

February - 2021 406924      

March - 2021 453403      

April-2021 5489 64589 2,865* 2,435*   

May-2021  282721 740289  26,821  

01.06. 2021- 07. 
06. 2021 

 6479 250079  38,165  

08. 06. 2021 – 
14. 06. 2021 

 16187 340413 253,835  3690 

15.06.2021 – 
21.06.2021 - 

2314 

 

112,709 

 

201,757 

 

48468 

 

10611 

 

22.06.2021 - 
28.06.2021  

1750 

 

150603 

 

95415 

 

1341 

 

124 

 

29.06.21 - 1744 61255 43999 - - 

30.06,2021 - 2523 91759 79236 - 2 

01.07.2021 - 3672 100,065 66220 - - 

02.07.2021 - 1350 26192 58141 - - 

03.06.2021 - 718 34915 28071 - - 

04.07.2021 - - 20506 15155 - - 

05.07.2021 - 180 133215 18477 - 1 

06,07,2021 - 67 140041 15365   

සම්ූර්ණ 
එ තුව 

Cumulative 
Total 

925,242 384,294 2,204,380 885,809 114,795 14,428 

 
 

* සංවර්ධන කටයුතු සඳහා ශ්‍රී ලංකාවට පැමිණ සිටින චීන ජාතිකයින්ට සයිනනාෆාම් එන්නත 

පළමු මාත්‍රාව 2,865 ක්ද, නදවන මාත්‍රාව 2,435 ක්ද ලබා දී ඇත.  
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* 2,865 doses of the Sinopharm vaccine as the first dose and 2,435 doses as the second dose was 

administered to Chinese nationals in Sri Lanka engaged in developmental activities.  
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